[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 ___11.03.______ 2024 года

	                        №__141__

	п. Кизнер

	Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	В соответствии Федеральным законом от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», распоряжением Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики от 26 января 2024 года № 46-р «О согласовании проекта Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» (прилагается);
2. Постановление Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 24 июля 2019 года № 513 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Кизнерский район»» признать утратившим силу;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» А. А. Чернышева.
Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»                                                                                   А. И. Плотников
Проект вносит:

Заместитель начальника Управления

архитектуры и градостроительства-

начальник сектора архитектуры и градостроительства

Администрации МО «Муниципальный округ

Кизнерский район Удмуртской Республики»                                                 Д. А. Чернявский

Согласовано:
Первый заместитель главы Администрации

Муниципального образования «Муниципальный округ

Кизнерский район Удмуртской Республики»                                                   А. А. Чернышев

Начальник Управления архитектуры и градостроительства
Администрации МО «Муниципальный округ

Кизнерский район Удмуртской Республики»                                                      А. В. Никитин
Начальник правового отдела                                                                            А. С. Овсянников